
30 mai 2025 
 

Tableau des récupérations juin 2025 

Secondaire 1 

Nom Matière Local Jour/date 

Geneviève Dubé Français 1214 jour 4 midi 

Marie-Lise Sicotte Français 1214 jour 3 midi 

Lucie Pelletier Français 1265 jour 9 midi 

Éric Vaillancourt Français 1231 jour 1 midi 

Elena Gheorghiu CCQ 1125-A jour 6 midi 

Fadila Lounis Anglais 1232 B jour 3 midi 

Yannick Paquette Univers Social 1270 17 juin 14h15-15h15 

Mathieu Beaudry SCT-114 1211 3 et 16 14h20 à 15h20 

Ilhem Tassist MAT106 1224 5, 9 et 18 juin 

Jaclin Doré Histoire 1274 11 juin 12h05  

Valérie Clouâtre US 1272 jour 1 midi 

Youcef Boualem Mathématiques 

1233-A jours 6 

1281 jours 7  

Isabelle Rodrigue Sciences 1209 sur convocation 

Annie Gauthier Arts plastiques 1137 jours 3 et 7 

Fabrice Landry Arts plastiques 1129 jours 2 et 6 

Martine Cyr ÉPH 
Plateaux 
sportifs jour 9 midi  

Martine Cyr ÉPH Piscine 10 et 17 juin 

Salim Rabia Anglais 1234 jour 5 midi 

 

Secondaire 2 

Nom Matière Local Jour/date 

Youcef Boualem Mathématiques 

1233-A jour 6 

1281 jour 7  

Sébastien Grimard Anglais 1136-B jour 7 midi 

Emna Gharsallah Français 1275 jours 5 et 8 midi 

Maher Chtioui MAT 1225-A 2, 4, 13 et 17 juin midi 

Elena Gheorghiu CCQ 1125-A jour 6 

Stéphanie Laurier CCQ 1136-C jour 4 midi 

Annie Gauthier Arts plastiques 1137 jours 3 et 7 

Hakima Belhamidi Français 1210 jours 3, 6 et 7 midi 

Abdelkarim Brabez Français 1210 jours 6, 7 et 9 midi 
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Véronique Duplessis-
Jarry Français 1265 jours 4 et 8 midi 

Jaclin Doré Histoire 1274 11 juin 12h05  

Salim Rabia Anglais 1234 jour 5 midi 

Alexandre Raymond-
Desjardins Histoire 1262 

3 et 17 juin14h15 à 
15h15 

David Anthony Reeves Sciences 1282 jour 4 midi 

Élisabeth Dubé ÉPS Palestre 10 juin 

Fabrice Landry Arts plastiques 1129 jours 2 et 6 

Dominik Charron Histoire 1262 Vendredi midi 

Ania Abid (Éric St-
Germain) Sciences 1205 Jour 4 midi 

Martine Cyr ÉPH 
Plateaux 
sportifs jour 9 midi  

Martine Cyr ÉPH Piscine 10 et 17 juin 

    

Secondaire 3 

Nom Matière Local Jour/date 

Ahcene Belhoul Maths 1233-A 9 et 12 juin 14h15 à 
15h15 

Marc-André 
Desrochers (Diane De 
Sève) HQC 314 1268 jours 2 et 6 midi 

Sébastien Grimard Anglais 1136-B jour 7 midi 

Yannick Paquette HQC 1270 17 juin 14h15-15h15 

Hoda Karnib Anglais enrichi 1228 jours 2 et 5 midi 

Nabila Benhadouga MAT 306  1226 6, 9 et 19 juin midi 

Patricia Moisan Fra 308 1288 mercredi midi 

Sarah Gagné 
Vaillancourt HQC314 1270 

2 juin midi et 5 et 9 
juin 14h15 

Claudie Lewis Français 1229 16 juin midi 

Elli-Zoe Nardi (Éric 
Dufresne) Ang 1136-A 2, 9 et 16 juin pm 

Annie Gauthier Arts plastiques 1135 jours 3 et 7 

Ian Samoisette Arts plastiques 1158 jours 2, 4, 6 et 7 midi 

Karim Bengana  Français 1229 jours 1, 4 et 5 midi 

Élisabeth Dubé ÉPS Palestre 10 juin 

Marie-Hélène Fleury Français 1223-A 9 juin pm 

François Bouchard Arts plastiques 1160 jours 2 et 7 midi  
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Marwa Khamassi 
(Carole Guernon) Sciences 1278 3, 10 et 16 juin midi 

  

 

 

   

Secondaire 4 

Nom Matière Local Jour/date 

Daniel Pleau HQC 1103 jeudi midi 

Anick Bellerose STE/SCT 404 1282 jours 3 et 8 midi 

Martine Latour MAC4 et 5 1225-B jour 9 midi et 5 juin 

Hoda Karnib anglais  1228 jours 2 et 5 midi 

Sarah Gagné 
Vaillancourt HQC414 1270 

2 juin midi et 5 et 9 
juin 14h15 

Annie Gauthier Arts plastiques 1135 jours 3 et 7 

Stéphanie Laurier CCQ 1136-C jour 4 midi 

Eelhachemi Français  1231-B jour 5 pm 

Marie Chartrand Math 1225-B jours 5 et 9 midi 

Ian Samoisette Arts plastiques 1158 jours 2, 4, 6 et 7 midi 

David Anthony Reeves Sciences 1282 jour 4 midi 

Karim Bengana  Français 1229 jours 1, 4 et 5 midi 

Robert Boudreau Sciences  1280 5 juin pm sur 
convocation 

Ahcene Belhoul Maths 1233-A 9 et 12 juin 14h15 à 
15h15 

Marie-Hélène Fleury Français 1223-A 9 juin pm 

    

Secondaire 5-6 

Nom Matière Local Jour/date 

Daniel Pleau Uni 1103 jeudi midi 

André Lafrenière CHI+PHY 1276 jour 7 pm 

Véronique Duplessis-
Jarry Français 1265 jours 4 et 8 midi 

Elli-Zoe Nardi (Éric 
Dufresne) Ang 1136-A 2, 9 et 16 juin pm 

Vassiliki Zergiotis         Ang 1136-A jour 5 pm et 9 midi 

Richard Gagnon Mat-Mas 506  1225-A 

jours 3 et 6 14h20 et 
si ça  
tombe un merc. c'est 
déplacé au jeudi 



30 mai 2025 
 

jour 4 12h00 à 12h45 

Kétra Pelletier Français  1223-A jour 5 midi 

Marie-Hélène Fleury Français 1223-A 9 juin pm 

Ian Samoisette Arts plastiques 1158 jours 2, 4, 6 et 7 midi 

François Bouchard Arts plastiques 1160 jours 2 et 7 midi  

     

Adaptation scolaire 

Nom Matière Local Date 

Stéphanie Bélanger  Arts 1120 6 juin midi 

 

Bonne fin d’année scolaire!        


